

Fra: Arvid Longva <arlon1007@gmail.com>
Sendt: onsdag 29. juni 2022 11:12
Til: Post Austrheim
Emne: Klage på feil saksbehandling

Hei

Etter utallige forsøk på å få kontakt på telefon med saksbehandler Straumøy på teknisk så forsøker vi oss med en mail.

Saken er den at det i forbindelse med pågående bygging av en hytte på Utkilneset (132/67) så reagerte vi på at høyden på hytten så ut til å være mye høyere enn det som vi forventet med utgangspunkt i de tegningene som vi hadde fått overlevert av eier i forbindelse med nabovarsel.

Vi kontroll målte og fant ut at den var 66 cm høyere en det som står på tegningene våre, dette har stor konsekvens for vår utsikt til Kjelstraumen Gjestehus, vi har mistet hele utsikten når vi sitter på terrassen.

Ut fra de simuleringer som ble gjort før vi aksepterte å skrive under på nabovarsel så var vi klar over at en del av den eksisterende utsikten ville forsvinne men at vi fremdeles ville se store deler.

Etter diskusjon med eieren samt byggmester viser det seg at det har blitt laget nye tegninger etter at nabovarsel ble signert som vi aldri har sett.

Saken er den at vi aldri ville ha akseptert en slik høyde dersom vi hadde blitt forelagt riktige tegninger, dette ser vi meget alvorlig på.

Vi ønsker en forklaring fra Teknisk på hvordan dette kunne skje, hvilke rutiner har teknisk for byggesøknader, og fysisk oppfølging på byggeplass.

Videre ønsker vi å vite hvilke konsekvenser og tiltak som vil bli tatt, samt hvilke andre klagemuligheter som vi har. (Statsforvalteren i Vestland?)

Vil også presisere at vi er meget skuffet over at Austrheim kommune har gitt tillatelse til å bygge en så høy hytte i strandsonen (under 10 meter fra sjøen) til stor sjenanse for fastboende i kommunen.

Mvh

Arvid Longva og Marit Kjeilen

Utkilneset 22 (132/63)

Mob: 91863136

The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is intended for the addressee only. Any unauthorized use, dissemination of the information or copying of this message is prohibited. If you are not the addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete

this message.
Thank you